別紙様式
　　平成　　年　　月　　日
　岩手県知事　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
企業名
代表者(職氏名)　　　　　　　　　　　　　　印
自動車関連産業重点強化支援事業（人材育成重点支援事業）
事業計画認定申請書
平成26年度において標記事業計画の認定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記
１　事業計画名
２　事業計画に要する経費　　　　　金　　　　　　　　　　　円
３　補助金交付希望額　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円
４　事業完了予定年月日
　　平成　　年　　月　　日
（添付書類）
ⅰ）事業計画書（別紙１）
ⅱ）収支予算書（別紙２）
ⅳ）定款の写し
ⅴ）決算書の写し（直近２期分）
ⅵ）会社概要資料（パンフレット等）
1